

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ УЛ. д.8  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Одиннадцать тысяч шестьсот шестьдесят рублей 40 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,5		11 660,40
PCY						0,5		746,82
1	1	Мелкий ремонт перил (л/клЗ) 00050735777 Полоса 50*5 1=3 м	16-008-01р	1 м2	0,5	1 493,64	746,82	
				м	1,00	177,97	177,97	

Прямые затраты по разделу:	377,33
Накладные расходы по разделу:	165,37
Сметная прибыль по разделу:	90,20
Итого по разделу, включая НДС:	746,82

ЭТУ					19		10 913,58
2	1	Смена коробки распределительной (итп) 00050737910 Коробка монтажная 70*70	15-010-01к	1 шт.	1	961,71	961,71
				шт	1,00	35,00	35,00
3	2	Смена светильников: НББ рассеив+основание (итп) 00050738608 Светильник НББ 64-60-080 ШАР	15-010-01п	1 шт.	4	1 024,43	4 097,70
				шт	4,00	88,14	352,56
4	3	Смена выключателей, розеток (итп) 00050738035 Выключатель 1-кл.о/п Ладога	15-011-01	1 шт.	1	175,89	175,89
				шт	1,00	39,50	39,50
5	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней (итп) 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40) 00050737836 Кабель ВВг 3/1,5 (100м)	15-020-01	1 м	12	220,83	2 649,94
				шт	15,00	5,40	81,00
				м	15,00	33,05	495,75

6	5	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (итп)	15-024-02	1 шт.	1	3 028,34	3 028,34
		00050732618 Выключатель авт. 1п С 20А ВА 47-29 4,5кА		шт	1,00	64,41	64,41
		00050733876 Шина нулевая на DIN-изол. ШНИ 8*12-12-Д-С / шт		шт	1,00	190,68	190,68


Прямые затраты по разделу:	4 825,82
Накладные расходы по разделу:	2 568,19
Сметная прибыль по разделу:	1 854,79
Итого по разделу, включая НДС:	10 913,58
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	11 660,40

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин